9.9​SW využívá a uchovává technické i netechnické cookies (včetně analytických) a Zákazník s jejich využitím a uchováním výslovně souhlasí. 
	a)​Základní balíček 
	b)​Volitelné služby 
	c)​Individuální úpravy 
	d)​Základní podpora 
	e)​Individuální podpora 
	-​Jednorázová cena za instalaci (za uvedení SW do provozu) a další jednorázové služby za 1 instanci činí částku 98 240,-Kč (slovy devadesát osm tisíc dvě stě čtyřicet korun českých) a skládá se z:  
	-​Základní balíček = 62 400,-Kč 
	-​Migrace dat ze starého SLP = 0,-Kč 
	-​Jednodenní školení = 14 000,-Kč 
	-​7 Agend (díky množstevní slevě účtováno jako 5.6) = 21 840,-Kč 
	-​Pravidelná měsíční cena za Základní balíček a Volitelné služby za 1 instanci činí 3 287,-Kč (slovy tři tisíce dvě stě osmdesát sedm korun českých) za každý, byť započatý, kalendářní měsíc a skládá se z: 
	-​Základní balíček – aktualizace a údržba = 2 064,-Kč 
	-​Provoz cloud = 500,-Kč 
	-​Aktualizace a údržba 7 agend = 723,-Kč 
	-​Cena za Základní podporu v úrovni Basic pro 1 instanci činí 1 720,-Kč (slovy jeden tisíc sedm set dvacet korun českých) za každý, byť započatý, za kalendářní měsíc.  
	-​Individuální úpravy jsou účtovány hodinovou sazbou ve výši 2 187,5 Kč/hodina práce vývojáře, případně podle předem dohodnuté paušální ceny za konkrétní Individuální úpravu.  
	-​Individuální podpora je účtována jako Individuální úprava.